[bookmark: _GoBack]令和６年　　　月　　　日
第78回国民スポーツ大会SAGA2024
ローイング競技会　競漕委員会　御中
（申請者）　　　　　　　　　　　　　　　■事前送付先：佐賀市実行委員会
ローイング競技担当　井口・岡本
Mail：2024row@city.saga.lg.jp
FAX：0952-20-5008
■大会期間中提出先：競技会場内競漕委員会

都道府県名
　所属名
氏　　　名

公 式 練 習 時 間 交 換 届
公式配艇練習時間を下記のとおり交換いたしました。
記
	交換申込団体
	都道府県名

	所属名

	種目
	成男・少男・成女・少女
	　1× ・ 2× ・ 4×＋ ・ 4＋

	交換前の配艇日時
	　９月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	交換後の配艇日時
	　９月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	依頼者
	（氏名）　　　　　　　　　　　　　（役職）

	（携帯電話番号）

	依頼日・依頼方法
	　　　月　　　日　（　直接会って　　電話　　メール　　その他　）

	承諾団体
	都道府県名

	所属名

	承諾者
	（氏名）
	（役職）

　　１． この届出に関して承諾者より異議の申し出があった場合は、申請者の責任で処理します。
　　２．この届出に偽りがあった場合は、競漕委員会の処分を受けることに同意します。
	受付者

　　　　　　　　　　　　　　　　受付日時　　 令和６年　　　月　　　日
時　　　分